
 1 

COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA 

PROVINCIA  DI  FROSINONE 

MEDAGLIA  DI  BRONZO  AL  VALOR  CIVILE 

Tel.  0776/949012 - 949700                                                                                                            

Fax   0776/949306 

C.A.P. 03040         c.c.p. 13035035                                     Cod. Fisc. 8100305 060 6       

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO NR. 59 del 24/01/2012 
 
REGISTRO GENERALE  NR. 32 del 24/01/2012 

DETERMINAZIONE   DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 3° 

N. 05 del  24/01/2012  
OGGETTO : Ditta POLSERVICE S.r.l. .Liquidazione  fattura , servizio esternalizzazione   
                     gestione infrazioni c.d.s. -. 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO III^ 

-Premesso che  il servizio di controllo elettronico della velocità stradale dal mese di febbraio 2011 viene espletato e 

gestito dal comando ufficio dei vigili urbani; 

-Che il servizio è stato istituito ed attivato con la piena  autonomia del Comando dei Vigili Urbani di questo Comune; 

-che è stato installato sul server centrale il software per l’elaborazione dei dati con  la relativa assistenza e 

manutenzione presso l’ufficio vigili, con affidamento alla S.R.L. POLSERVICE  con sede  in via Polledrera - 

CASSINO ; 

 

-Viste  le fatture  nr. 17 e 18/2011, di complessivi € 14.805,43; IVA compresa al 21% presentata dalla  SRL 

POLSERVICE  -p.iva 02634830604 intesa ad ottenere il pagamento  della fornitura e del servizio prestato; 

-Ritenuto di dover liquidare le predette fatture  ; 

-visto il DLGS 12/4/2006 “codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione della 

direttive 2001/17/CE, che prevede “ per i servizi o forniture inferiori a 20.000,00 euro, è consentito 
l’affidamento da parte del responsabile del procedimento”; 

-Visto l’art. 184 del t.u. sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.lgs. 267/2000. 

VISTO: 
1. IL  d.lgs. nr.267/2000; I decreti  di nomina responsabili dei servizi; Lo statuto dell’ente; 

2. Il vigente regolamento di contabilità; 

3.   la presente determinazione: 
Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata nell’Albo Pretorio on-

line del sito web istituzionale del Comune di (www.comune.pignatarointeramna.fr.it),accessibile al pubblico, per 

quindici giorni ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.31 del vigente Regolamento 

sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi 
 

                                                                 D E T E R M I N A 

1. Di liquidare,  per le motivazioni esposte in premessa alla  S.R.L. POLSERVICE con sede in 

CASSINO – P.IVA 02634830604  le fatture  nr.17 e 18/2011, di complessivi € 14.805,43.- 

IVA compresa al 21% per il servizio espletato, come sopra descritto; 

2. Di imputare la suddetta spesa al servizio 1030103 e 4000005/21 del bilancio corrente anno   

approvato ; 

3. Di accreditare la somma come da mandati sul c/cb IBAN: IT57J0617574372000000292780 

BANCA CARIGE. 

                                                                                                      

      

Il  Responsabile  del  Servizio 
Dott. Benedetto Mario Evangelista 

 



 2 

 

 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  FINANZIARIO 

in relazione al disposto dell’art. 153, comma 5,del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 

A P P O N E 

il visto di regolarità contabile e 

A T T E S T A 

 

la copertura finanziaria della spesa, con registrazione sul Servizio citato, nel dispositivo del 

bilancio  corrente, in data odierna. 

Nella Residenza Municipale, lì 24/01/2012 

 

 Il responsabile del procedimento                il responsabile del servizio                                         

  Giustina D’Alessandro                                                         dr. NERI  Francesco 

 
 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale del Comune 

(www.comune.pignatarointeramna.fr.it) accessibile al pubblico, in data odierna e vi resterà 

per quindici giorni consecutivi. 

Pignataro Interamna, lì  24/01/2012 

Il  Responsabile  del  Servizio 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    DOTT . NERI FRANCESCODOTT . NERI FRANCESCODOTT . NERI FRANCESCODOTT . NERI FRANCESCO    

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                                          

  


